СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21.11.2012 № 210/42
О внесении изменения в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 22.12.2011 № 119/25 «Об утверждении структуры Администрации городского округа Электросталь Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом городского округа Электросталь Московской области, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

1. В структуру Администрации городского округа Электросталь Московской области, утвержденную решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 22.12.2011 № 119/25 «Об утверждении структуры Администрации городского округа Электросталь Московской области» внести изменения следующего содержания:

– пункт «Юридический отдел» заменить на пункт «Юридическое управление».

2. При изменении структуры Администрации городского округа Электросталь Московской области расчетная (нормативная) численность работников органов местного самоуправления городского округа Электросталь, установленная постановлением Правительства Московской области от 21.10.2011 № 1235/43 «О методике расчета норматива расходов на обеспечение деятельности органов местного самоуправления и муниципальных органов муниципальных образований Московской области, направленной на организацию предоставления муниципальных услуг в соответствии с вопросами местного значения, применяемого при расчетах межбюджетных трансфертов из бюджета Московской области», постановлением Правительства Московской области от 11.11.2009 № 947/48 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», должна быть соблюдена.

3. Поручить Администрации городского округа Электросталь Московской области опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник».

4. Источником финансирования расходов по размещению настоящего решения принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.

5. Установить, что настоящее решение вступает в силу с 1 февраля 2013 года.

Председатель Совета депутатов
городского округа Электросталь

В.А. Кузьмин